
2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

国際チャート株式会社 

営業統括部 

 

医療用記録紙価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛願賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は弊社にて販売しております記録紙につきまして、原材料価格及び電気料金等の

高騰により、あらゆるコストダウンに取り組んでまいりましたが弊社内での吸収が不可能となり、

現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となっております。 

つきましては、販売製品価格の一部改定をお願いさせていただきます。今後も引き続き生産性

の向上につとめ改善に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．対象製品 

 弊社担当営業までお問い合わせをお願い申し上げます。 

 

2．価格改定時期 

 2025 年 6 月 1 日受注分より 

 

以上 

 


